
            Vzor vyplnění zápisního lístku do školní družiny: Vážení rodiče, zákonní zástupci, 

Prosíme o vyplnění zápisního lístku (ZL) do školní družiny (ŠD). 

Pište čitelně hůlkovým písmem. 

Zatím stačí vyplnit přibližné odchody dítěte. 

Tzn. který den a v kolik hodin bude Vaše dítě odcházet s doprovodem (do 13:50 a 

od 15:00), který den a v kolik hodin bude odcházet samo domů (do 13:50 a od 

15:00), samo na externí kroužek, který den nebude chodit do družiny. 

Dále prosíme vyplňte celá jména osob, které budou Vaše dítě vyzvedávat. 

Nemusíte je vypisovat na každý den zvlášť, stačí nám seznam jmen. 

Jména rodičů vyplňovat nemusíte, jsou uvedeny v hlavičce ZL. 

Kromě rodičů se většinou jedná o prarodiče, sourozence, sousedy a rodiče 

kamarádů. 

Příklady: babička Jiřina Nováková, sestra Petra Andělová (7.A) 

Pokud již víte, jaké kroužky bude Vaše dítě navštěvovat, vyplňte i je: 

! Musí tam být uvedeno, od kdy do kdy bude dítě na kroužku, o jaký kroužek se 

jedná, kdo ho na něj vyzvedne, jestli se po kroužku dítě vrací do družiny, či ne. 

Pokud se ještě rozhodujete, vyplníte kroužky v průběhu září (do sloupečku 

změna). Vychovatelé budou nosit ZL ven na hřiště. 

Do ZL kroužek zapíšete, až se bude jednat o pravidelnou docházku. Pokud budete 

chtít uvolnit dítě na vyzkoušení kroužku, domluvte se s lektorem kroužku a nám 

napište lísteček (žádost o uvolnění dítěte). 

Prosíme i o uvedení zdravotních komplikací, pokud je dítě má (alergie, 

diety, vážné nemoci…). 

Děkujeme 

Vychovatelé ŠD 


